
令 和 ７ 年 5 月 2 3 日 

中学校水泳部顧問ならびに保護者 様 

大阪府立清水谷高等学校 

水泳部顧問  段野光宏 

 

大阪府立清水谷高等学校水泳部 練習（体験）会について（ご案内） 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動に対しまして格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび本校の水泳部練習（体験）会を下記のとおり開催いたします。 

 つきましては、参加を希望される方は下記の要領によりお申し込みください。また、貴校の部員なら

びに本校に興味がある方がおられましたらご案内いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1. 日 時  令和７年 7 月 12 日（土）9:00～12:00 （受付 8:30～8:50） 

       ※水泳部独自の取り組みです。学校主催のオープンスクールではありません。 

2. 場 所  大阪府立清水谷高等学校プール 

3. 対 象  中学３年生、中学２年生 

4. 持 ち 物  水着・キャップ・ゴーグル、プールサイドで体操やトレーニングができる服装、 

水分補給ができるもの（水筒・ペットボトル） 等 

5. 申し込み  以下の QR コードもしくは本校ホームページ内の水泳部のページよりアクセスし、必  

要事項を入力してください。 

 

https://forms.gle/Lt9r4445rTSUsaR3A 

 

                    ※７月 10 日（木）締め切り 

                     （これ以降はお電話でお問い合わせください） 

6. そ の 他   

 当日、万が一負傷等をされた場合は、応急処置と緊急連絡をさせていただく場合があります。ご

了承ください。 

 悪天候等により練習会が実施できない場合があります。その際は、本校ホームページ内の水泳部

のページならびにご入力いただいたメールにてお知らせいたします。 

 

※本件に関するお問い合わせは、水泳部顧問 段野光宏 までお願いいたします。 

 

以上 


